
UCHWAŁA NR 642/2014 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr 641/2014 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 25 września 2014 roku w sprawie 
zmiany budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą 
Nr 641/2014 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 25 września 2014 roku w sprawie zmiany 
budżetu na 2014 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Grażyna Wagner

Krzysztof Figat

Mieczysław Szymajda

Dariusz Kosmatka

Krzysztof Janicki

Marta Byzdra-Pawlaa

RADCA PRAWNY



Załącznik 
do Uchwały Nr 642/2014 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 25 września 2014 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dział R ozdział § Nazwa Kwota w  tym
na zadania  

adm . rz.
710 D ziałalność usługow a 1 050,00 1 050,00

71015 Nadzór budowlany 1 050,00 1 050,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

750 A dm in istracja  publiczna 1 490,00 0,00
75045 K w alifikacja w ojskow a 1 490,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 490,00 0,00
Razem 2 540,00 1 050,00

Zwiększenia:

Dział R ozdział § Nazwa Kwota w  tym
na zadania  

adm . rz.
710 Działalność usługowa 1 050,00 1 050,00

71015 N adzór budowlany 1 050,00 1 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00 1 050,00

Razem 1 050,00 1 050,00

i /


